
 

Origin Storage GLC-LX-SM-RGD-OS,

Faseroptik, 1000 Mbit/s, SFP, LC, 20000

m, 1310 nm

Transceiver - 1 Gbps

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Origin Storage

Hersteller Art. Nr. GLC-LX-SM-RGD-OS

EAN/UPC 5059902014788

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale

Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Produktfarbe Silber

Gehäusematerial Metall

Markenkompatibilität Cisco

Eingangsspannung 3,3 V

Konformitätsbescheinigungen Electromagnetic Compatibility (EMC), REACH, RoHS, CE, Federal

Communications Commission (FCC)

Zertifizierung CE, FCC, RoHS, REACH

Enthält nicht Blei

 

© 2025 Schäfer Shop GmbH  | Industriestraße 65  | 57518 Betzdorf  | 02741286 222

file:///tmp/6f556f19-5017-4f9c-ab38-142fd9c8220c/fc229a1f-6b06-4c84-86b2-dc2948ffe080/index.html
tel:02741286 222

